ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по

противодействию коррупции в ГБОУ гимназия № 631

Приморского района

08 ноября 2022  года                                                                            №  22

Присутствовали:

Топунова М.К. – директор, председатель комиссии;

Тумашевич Л.А.– заместитель директора, заместитель председателя комиссии;

Быковская О.А. - заместитель директора по ВР, член комиссии;

Савинова М.М. – заместитель директора по АХР, член комиссии;

Смирнова Е.О. – гл.бухгалтер, член комиссии;

Джафарова К.Д. – специалист по кадрам, член комиссии;

Буякина Е.В.  – заместитель директора по УВР, ответственный секретарь комиссии.

Слушали:

1. Топунову М.К.  - Об антикоррупционной обстановке в гимназии.

2. Буякину Е.В. – 1). О Городской научно-практической конференции «Актуальные

вопросы антикоррупционного образования и воспитания обучающихся образовательных

учреждений Санкт-Петербурга», состоявшейся 27.10.2022 г. в АППО. 2). О проведении

анкетирования обучающихся гимназии «Отношение обучающихся ГБОУ гимназия №

631 к явлениям коррупции».

        Решили:

1. Полученную информацию принять к сведению.

2. Буякиной Е.В. подготовить материалы для анкетирования в срок до 15.11.2022 г.

3. Провести анкетирование обучающихся гимназии «Отношение обучающихся ГБОУ

гимназия № 631 к явлениям коррупции» в ноябре-декабре 2022 г.

Председатель                                                                       М.К.Топунова

Ответственный секретарь                                                Е.В.Буякина